
g.i .....
«-11#='" L'>,.-_._-_..__ .._ ,_.-

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES-MA, por intermédio do Pregoeiro,
.)ma público o resultado do Pregão n° 014/2016. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant

(s):

RESULTADO DAADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - PEÇAS: COMPRESSOR 7.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 390,000 (Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00002 - PEÇAS: COMPRESSOR 7.500 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

• Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 390,000 (Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00003 - PEÇAS: COMPRESSOR 9.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).

Item: 00004 - PEÇAS: COMPRESSOR 12.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 535,000 (Quinhentos e Trinta e Cinco Reais).

RLA 08 DE MAIO, SIN, CENTRO, l.AGO DOS RODRIGUES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS fUlVI'H(;4J,I;.s._-u~+...:::~:__-t

Item: 00005 - PEÇAS: COMPRESSOR 18.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 580,000 (Quinhentos e Oitenta Reais).

Item: 00006 - PEÇAS: MOTOR DO VENTILADORDA CONDENSADORA(SPLlNTS).
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
.. lance de R$ 290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00007 - PEÇAS: CAPACITOR 15-20-25uf
Quantidade: 31,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00008 - PEÇAS: CAPACITOR 30-35-40 uf
Quantidade: 31,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/0612016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 92,000 (Noventa e Dois Reais).

Item: 00009 - PEÇAS: PLACA EVAPORADORA(SPLlNTS)
Quantidade: 41,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

• Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00010 - PEÇAS: SENSOR TERMISTOR (TEMPERATURA) SPLlNTS)
Quantidade: 41,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00011 - PEÇAS: MOTOR DOVENTILADOR EVAPORADOR (SPLINT)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

RlIA 08 DE MAIO, SIN, CENTRO, LAGO DOS RODRIGUS-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RO~~~;==~~;-==õõõII;:;;;d

ICPL - LAGO DOS ROOHIGUES-MI\

Proc. 21 O.llO) /20 .1.ç,'---;'7<-;,.---1.-1 C;h

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00012 - PEÇAS: VENTILADOR DE UNIDADE INTERNA (SPLINTS)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00013 - PEÇAS: PROTETOR TÉRMICO
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00014 - PEÇAS: CAPACITOR DA PLACA (SPLINT)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00015 - PEÇAS: PORCA CONEXÃO 1/4 (SPLlNT)
Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 9,500 (Nove Reais e Cinquenta Centavos).

.uem: 00016 - PEÇAS: PORCA CONEXÃO 3/8 (SPLlNT)
"'" Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 14,500 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00017 - PEÇAS: PORCA CONEXÃO 1/2 (SPLlNT)
Quantidade: 38,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/20 J 6

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00018 - PEÇAS: HÉLICE DO MOTOR DACONDENSADORA(SPLINT)
Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

RI'A 08 DE MAIO, SIN, CENTRO, LAGO DOS RODRIGIIES-MA



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS

!CPL - LAGO DOS ROORIGUES-M"

."rec.:) ~G.L(C L/20_~:::..!G""--~_1
- fi 2S'=\-

R~UGUES

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00019 - INSTALAÇÃODE CONDICIONADORDE AR 12.000BTUS
Quantidade: 85,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/0612016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

Item: 00020 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORDE AR 18.000BTUS
.. Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Item: 00021 - INSTALAÇÃODE CONDICIONADORDE AR 9.000 BTUS
Quantidade: 85,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00022 - INSTALAÇÃODE CONDICIONADORDE AR 7.000 BTUS
Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00023 - RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTUS
Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00024 - RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADOR DE AR 18.000BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).

RlA 08 DE \lAIO, SIN, CENTRO. LAGO DOS RODRIGITES-MA



ICPL - LAGO DOS RODRIGUES-MA

proc.l'} O.LiO L/20 L ç)
Estado do Maranhão ........~,,_=-:y-_

GOVERNOMUNICIPALDELAGODOSt!~~U~E§_S ----kC1~.+. --'='}_~S~S':_-,
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS WuBRIGUES _&

t:.:.:.:.:.o:==#~=d[iI,..- ---
o

.,,: d_"_" ,., ••_.__••. ,--.

Item: 00025 - RECARGADE GÁS EM CONDICIONADORDE AR 9.000 BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00026 - RECARGA DE GÁS EMCONDICIONADOR DEAR 7.000 BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

• Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00027 - SERViÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADOR DEAR 12.000BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 90,000 (Noventa Reais).

Item: 00028 - SERVIÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 18.000BTUS
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 90,000 (Noventa Reais).

Item: 00029 - SERVIÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADOR DEAR 9.000 BTUS
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

.. Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 90,000 (Noventa Reais).

Item: 00030 - SERVIÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 7.000 BTUS
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/06/2016

Adjudicado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, pelo menor
lance de R$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.

RlIA 08 DE MAIO, SIN, CENTRO, LAGO DOS RODRtGlIES-MA



Iii..;.....··.7
<-. r7.~-

~CPL - LAGO DOS RODRIGUES-MA,
!'>roc.2) 0"1OL/20_:..;.L(.=O· ~ __ I

Estado do Maranhio~" J .55
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RO hlbUES 4'
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RO .UES (,.,

CÍCERO RUMÃO BATISTA DA SILVA, autoridade competente da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS
RODRIGUES-MA, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DAHOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - PEÇAS: COMPRESSOR 7.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
390,000 (Trezentos e Noventa Reais).

• m: 00002 - PEÇAS: COMPRESSOR 7.500 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
390,000 (Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00003 - PEÇAS: COMPRESSOR 9.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).

Item: 00004 - PEÇAS: COMPRESSOR 12.000 btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. nO
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
535,000 (Quinhentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00005 - PEÇAS: COMPRESSOR 18.000btus
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
580,000 (Quinhentos e Oitenta Reais).

Item: 00006 - PEÇAS: MOTOR DOVENTILADOR DA CONDENSADORA(SPLlNTS).
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

RI'A 08 DE MAIO, SIN, CEI'iTRO. LAGO DOS RODRIGlJES-MA



.;3~•..•.•..7
.' ,_---•_' - _~~ ......... '''' J.,::::_--.

!, CPL - LAGO DOS RODRIGUE.S-MA, '
Estado doMaranhão \f'roc.L"tOJ-.j C L 120,_;l_(~O...,.,-,...--i

GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RP-DRlGUES r5] GV
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOSl~ o/J

~' •.U!:' •

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.L n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00007 - PEÇAS: CAPACITOR 15-20-25uf
Quantidade: 31,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

•Item: 00008 - PEÇAS: CAPACITOR 30-35-40 uf
Quantidade: 3 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n'
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
92,000 (Noventa e Dois Reais).

Item: 00009 - PEÇAS: PLACA EVAPORADORA(SPLlNTS)
Quantidade: 41,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n'
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00010 - PEÇAS: SENSOR TERMISTOR (TEMPERATURA) SPLlNTS)
• Quantidade: 41,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00011 - PEÇAS: MOTOR DOVENTILADOR EVAPORADOR (SPLlNT)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00012 - PEÇAS: VENTILADOR DE UNIDADE INTERNA (SPLlNTS)

RIIA 08 DE MAIO, SIN, CENTRO. LAGO DOS RODRIGIIES-MA



a
./~~~:.,-

i'CPL - LAGO DOS RODRIGUES-MA
Estado do Maranhão /) '::I n I J -, \ 1 {-

GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS tõ'R:JGtJ.ES'1 UJ20--='L'-''U::....,,--.-__ 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS ll§.IGUES /f J f I.",-,_ O -_ ,

Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N_P.J.n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00013 - PEÇAS: PROTETOR TÉRMICO
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.L n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
70,000 (Setenta Reais).•Item: 00014 - PEÇAS: CAPACITOR DA PLACA(SPLlNT)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
70,000 (Setenta Reais).

Item: 00015 - PEÇAS: PORCA CONEXÃO 1/4 (SPLlNT)
Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
9,500 (Nove Reais e Cinquenta Centavos).

..... em: 00016 - PEÇAS: PORCACONEXÃO 3/8 (SPLINT)
"" Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. nO
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
14,500 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00017 - PEÇAS: PORCACONEXÃO 1/2 (SPLlNT)
Quantidade: 38,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAAI.VES 00834074303, C.N.P.J. n?
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
19,000 (Dezenove Reais).

RIJA 08 DE MAIO, SIN, CI:NTRO, LAGO DOS RODRIGl!ES-MA



CPL - LAGO DOS RODRIGUES-MA
Estado do Maranhão

GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS R
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS R

Item: 00018 - PEÇAS: HÉLICE DO MOTOR DACONDENSADORA (SPLINT)
Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.PJ. n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00019 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000BTUS
Quantidade: 85,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

• Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.PJ. n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

Item: 00020 - INSTALAÇÃODE CONDICIONADORDE AR 18.000BTUS
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Item: 00021 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTUS
Quantidade: 85,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.PJ. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

"em: 00022 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORDE AR 7.000 BTUS
Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n?
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
235,000 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00023 - RECARGADE GÁS EM CONDICIONADORDE AR 12.000 BTlJS
Quantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17106/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n°
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
140,000 (Cento e Quarenta Reais).

RI IA08 DE MAIO, SIN, CENTRO, I.AGO DOS RODRIG1IES-MA



IePL - L_P,GODOS RODRIGUES-MA I
Estado do Maranhão J Lf I

GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RO .' .G~ OJ.-\ O UZCl 'O , -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RO -R: ClJl':S !l G3

FLS· +9f:)_-=~.;::---1
HOJb.

Item: 00024 - RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORDE AR 18.000 BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.PJ. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00025 - RECARGA DE GÁS EMCONDICIONADOR DE AR 9.000 BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

• Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.PJ. n'
14.902.533/0001-73. pelo menor preço unitário, no valor de R$
140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00026 - RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADOR DE AR 7.000 BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00027 - SERViÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000BTUS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANEDE SOUZAALVES 00834074303, C.N.PJ. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00028 - SERViÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADORDE AR 18.000BTUS
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n?
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário. no valor de R$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00029 - SERViÇOS DE LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTUS
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$

RI "A08 DE MAIO, SIN,CENTRO, LAGO DOS RODRIGUES-MA



CPL - LAGO DOS RODRIGUES-MA I
Estadodo Maranhão Prcc. ;)_"t O}-jO Lt20 f}_ I

GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOSRO UES . ').
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RO ,- .

Rub.

90,000 (Noventa Reais).

Item: 00030 - SERVIÇOS DE LIMPEZA EMCONDICIONADOR DE AR 7.000 BTUS
Quantidade: 55,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016

Homologado para: FRANCIANE DE SOUZAALVES 00834074303, C.N.P.J. n"
14.902.533/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
.teressados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA
MUNICIPAL DELAGO DO RODRIGUES-MA.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 17de Junho de 2016

\/~ (j . : J. / (
-~~ GEÍL'S~~tr)ES:~~~/Lo

Pregoeiro

•

RifA 08 DE MAIO, SIN, CENTRO, LAGO DOS RODRIGIIES-MA


